Дата друĸу: 19.10.23 Стор. 1 з 14
X3 XDRIVE20I
Ваша BMW Цифрова брошура
View your brochure
Висока якість зображення та відео вашої конфігурації
ВРАЖЕННЯ
Дата друĸу: 19.10.23 Стор. 2 з 14

Стандартна функція
Дата друĸу: 19.10.23 Стор. 7 з 14
MODEL DESIGNATION, DELETION
320
Стандартна функція
M ANTHRACITE HEADLINER
775
Стандартна функція
LOCKING WHEEL BOLTS
2PA
Стандартна функція
LANGUAGE VERSION UKRAINISCH
85A
Стандартна функція
INTERIOR RR VW MIRROR W AUT
ANTI-D
431
Стандартна функція
INTERIOR AND EXTERIOR
MIRROR PACKA
430
Стандартна функція
HIFI LOUDSPEAKER SYSTEM
676
Стандартна функція
Дата друĸу: 19.10.23 Стор. 8 з 14
RUNFLAT TYRES
258
Стандартна функція
ROLLER SUNBLIND, REAR
SIDE WINDOWS
417
Стандартна функція
REKUPERATIONSSYSTEM
1CE
Стандартна функція
PARKING ASSISTANT
5DM
Стандартна функція
OELSERVICEINT.
15.000KM/18MONTHS
8KK
Стандартна функція
NATIONAL BRAKE
SYSTEM EQUIPMENT
212
Стандартна функція
MULTIFUNCTIONAL
INSTRUMENT DISPLAY
6WB
Стандартна функція
Дата друĸу: 19.10.23 Стор. 9 з 14
SPORT SEATS F DRIVER/
FRONT PASSENGER
481
Стандартна функція
SPEEDOMETER WITH
KILOMETER READING
548
Стандартна функція
SMARTPHONE INTEGRATION
6CP
Стандартна функція
SHIPPING PROTECTION PACKAGE
925
Стандартна функція
SEAT HEATING F DRIVER/
FRONT PASSENGER
494
Стандартна функція
SEAT BACK ADJUSTMENT IN REAR
461
Стандартна функція